NECESSÁRIOS PARA O PLENO FUNCIONAMENTO DOS POÇOS QUE 

ATENDERÁ AO DISTRITO DE SANTO ANTÔNIO DO PIRAPETINGA E 

OUTROS EM PIRANGA/MG. Contratada: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 

MULTISSETORIAL DO VALE DO PIRANGA - CNPJ: 19.738.706/0001-83 no 

valor total de R$ 60.133,34 (sessenta mil, cento e trinta e três reais e trinta e 

quatro centavos). Período de 12 (doze) meses. 

Piranga/MG, 24 de junho de 2025.  

Luis Helvécio Silva Araújo 

Prefeito Municipal